
Wołomin, dnia 28 marca 2014 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN

ul. Ogrodowa 4

05 – 200 Wołomin

Nr postępowania: ZZP.271.12.2014

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  prowadzonego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego na: Remont elewacji budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Wołominie.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.,

poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków

zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: 

Proszę o podanie parametrów technicznych styropianu jaki należy zastosować do dociepleń, ponieważ w

dokumentacji są rozbieżne informacje.

Odpowiedź:

Do wykonania ocieplenia ścian należy użyć następujących rodzajów styropianu:

1. styropian do ocieplenia części podziemnej - XPS gr. 8 cm,

2. styropian do ocieplenia części nadziemnej - EPS gr. 10 cm,

3. styropian do ocieplenia ościeży (występują tylko w części nadziemnej) - EPS gr. 3 cm,

co zgodne jest z zapisami w dokumentacji projektowej (opis techniczny i opinia o modernizacji) oraz 

Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót: Bezspoinowe Systemy Ocieplania 

Ścian Budynków.

Pytanie 2:

Czy do oferty należy załączyć kosztorys? Jeżeli tak to w jakiej formie (uproszczony czy szczegółowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 13 SIWZ dot. opisu sposobu obliczenia ceny, cenę oferty należy obliczyć metodą kalkulacji

szczegółowej  przy  zachowaniu  warunków  określonych  w  ppkt.  13.7  i  13.8,  a  zatem do  oferty  należy

załączyć kosztorys opracowany metodą kalkulacji szczegółowej.

Pytanie 3:

Zgodnie  z  ustawą  Prawo  Zamówień  Publicznych,  rozporządzenia  Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia  16

października  2008  r.  (Dz.  U.  z  2008  r.  Nr  188  poz.  1154)  oraz  z  wydanym  przez  Urząd  Zamówień

Publicznych  „komentarzem  do  ustawy  Prawo  Zamówień  Publicznych”  pod  redakcją  Tomasza



Czajkowskiego (wyd. III z 2007 r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o

ujawnienie wartości szacunkowej netto na w/w zadanie.

Odpowiedź:

Zamawiający  informuje,  iż  obowiązującym  rozporządzeniem  w  sprawie  protokołu  postępowania  o

udzielenie zamówienia publicznego jest  Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października

2010 r.  

Wartość szacunkowa przedmiotowego zamówienia została ustalona na kwotę 717 921,96 zl netto.

 Z poważaniem

 Z up. Burmistrza

                                          Grzegorz Mickiewicz
                                                        Zastępca Burmistrza   


